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CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL IMACULADA CONCEICAO

AV BOM JESUS 380 BLOCO A - DESCALVADO - SP - CNPJ n° 57.521.759/0012-90

Emissédo: 31/12/2024

DISPONIBILIDAES GERAL

CAIXAS DA CONGREGAGAO v
CAIXA CT ASSIST SOC IMAC CONCEICAO - DES
BANCO CONTA MOVIMENTO

BANCO DO BRASIL S/A

C C 23713-2 - CAS - IMAC CONCEICAOQ

C C 23714-0 - CAS - IMAC CONCEICAO

C C23963-1-CTAS IMCON - EM IMPOS

C C 24159-8 - CT ASSIST SOC IMAC CONC
BANCO CONTA APLIC / INVEST

BANCO DO BRASIL S/A

CT APL 23713-2 - CAS - IMAC CONCEIGAO

CT APL 23714-0 - CAS - IMAC CONCEICAQ

CT APL -23963-1 CT AS IM CON - EM IMP

CT APL 24159-8 - CT ASSIST SOC IMA CONC
CREDITOS

ADIANTAMENTOS

ADIANTAMENTOS DE FERIAS

ADIANTAMENTOS DE 13° SALARIO

TERMO COLAB. SERVIGOS DA ASSIST SOCIAL
TERMO COLAB. SERV DA ASS SOC - GOVERNO
TERMO COLABORAGAO - PRF MN DESCALVADO
SMADS PRF MUNC DE DESC S.C.F.V VRB ESTAD
SMADS PRF MUNC DE DESC S.C.F.V VRB MUNIC
CONTRATOS COM ALUGUEIS

ALUGUEIS A RECEBER - UNIDADES DA AFASCOM
CONT. IMOB SUPERA NEG IMOB

DESPESAS ANTECIPADAS

DESP. ANTEC. PAG FERIAS C PESSOAL

FERIAS ANTECIPADAS

ENCARGOS S FERIAS ANTECIPADAS

CREDITOS A RECUPERAR

TRIBUTOS / IMPOSTOS A RECUPERAR
TRIBUTOS / IMPOSTOS FEDERAIS A RECUPERAR
INSS A RECUPERAR

ATIVO NAD &I
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS A RECEBER

EMPRESTIMOS

EMPREST. C AFASCOM

EMPREST. C AFASC

IMOBILIZADO

IMOBILIZAGOES BENS DIVERSAS

VEICULOS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

INSTALACOES

EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

MOVEIS E UTENSILIOS

(-) DEPRECIAGOES ACUMULADAS

(-) DEPREC VEICULOS

(-) DEPREC MAQ E EQUIPAMENTOS

(-) DEPREC INSTALAGOES

(-) DEPREC EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
(-) DEPREC MOVEIS E UTENSILIOS
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Balango Patrimonial Consolidado Encerrado em: 31 de Dezembro de 2024

17.685,61
6.309,38
6.309,38

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11.376,23
11.376,23
0,00
0,00
0,00

11.376,23
4.410,87
2.895,17
2.895,17

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.055,90
1.055,90
1.055,90
459,80
459,80
49978
-39,98
74,80
74,80
74,80
74,80

158.471,17
11.678,96
11.678,96

162,68
11.516,28

146.792,21

213.993,85
95.000,00
39.588,44
29.157,08
10.849,33
39.399,00

-67.201,64

-44.475,53
-6.811,38
-5.808,00
-3.700,57

-6.406,16

g SALETE BOLZAN
PRESIDENTE
144.385.278-30

Folha: 1

EXIGIBILIDADE A CURTO PRAZO

-1.609 21

SALARIOS E ENCARGOS SOCIAIS E FISCAIS

SALARIOS E REMUNERAGOES A PAGAR 0,00
SALARIOS A PAGAR 0,00
13° SALARIOS A PAGAR 0,00
ENCARGOS SOCIAIS E FISCAIS S FOLHA -1.609,21
INSS A RECOLHER -1.201,64
FGTS A PAGAR 0,00
IRRF S SAL A REC -407,57
OBRIGAGOES C/ FORNECEDORES 0,00
FORNECEDORES 0,00
FORN. DE ALIMENTOS 0,00
FORN. DE MAT DE LIMPEZA E CONSERYV. 0,00
FORN. DE COPA E COZINHA 0,00
FORN. DE MAT DE EXPEDIENTE 0,00
FORN. DE MAT DE USO E CONSUMO 0,00
FORN. DE MAT P EVENTOS E PROMOGOES 0,00
FORN. COM GASTOS DE VEICULOS 0,00
FORN. COM GASTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRI 0,00
FORN. DE FORNEC. DE AGUA E ESGT / ENERG 0,00
FORN. DE FORNEC. DE TELEFONIA E INTERNET 0,00
FORN. COM SERVICOS DE P. JURIDICA 0,00
FORN. COM SERVICOS DE SEGUROS 0,00
FORN. DE SERVICOS POSTAIS E LEGAIS 0,00
OBRIGAGOES FISCAIS -417,33
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS -417,33
INSS RETIDO S SERV -259,60
ISS QN RETIDO S SERV -157,73
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS -27.042,94
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS -27.042,94
EMPREST. C AFASC -10.742,94
EMPREST. C IFESS -16.300,00
TERMO COLAB. SERV DA ASS SOC - GOVERNO 0,00
TERMO COLABORAGAO - PREF. MUN DESCALVADO 0,00
SMADS PRF MUNC DE DESC S.C.F.V VRB ESTAD 0,00
SMADS PRF MUNC DE DESC S.C.F.V VRB MUNIC 0,00
PROVISOES -9.607,26
PROVISOES TRABALHISTAS -9.607,26
PROVISOES DE FERIAS -8.895,61

PROVISOES DE DEC. 13° SALARIO 0,00
PROV. S ENCARGOS DE FERIAS -711,65
PROV S ENCARGOS DE 13° SALARIO ,00

- i VONIO LI i i
PATRIMON]O LIQuUIDO -141.965,71
PATRIMONIO LIQUIDO -141.997,51
VARIAGAO PATIMONIAL ACUMULADA -151.096,57
RESULTADO DO EXERCICIO 9.099,06
TRANSF. ENTRE UNID PROJ ASSISTENCIAIS 31,80
CENT DE ASSIST SOC IMAC CONCEICAO 0,00

1122 SMAS PRF MUN DESC S.C.F.V VB MUN 31,80

EDINALDO’%ﬁﬁBOSA DE OLIVEIRA
CONTADOR
523.560.861-53
DF 017405/0-3
EDINALDO BARBOSA DE OLIVEIRA
Contador - CRC-DF 017405/0-3
. CPF N° 523.560.861-53




